
Serce i Wspomnienia Medalion Damski z
Srebra 925
Indeks: 721762 Producent: Amoonic Kod producenta: FF03SS92545

Cena: 654.03 zł

Opis

Amoonic Medalion damski w kształcie serca, srebro próby
925, otwierany, łańcuszek 45-50 cm, serwis do przesyłania
zdjęć i grawerunek w etui I prezent od serca, Bez kamieni
szlachetnych
Producent: Amoonic

Szczegóły: medalion w kształcie serca *Treasure* firmy AMOONIC jest wykonany ze srebra próby 925. Długość
łańcuszka jest regulowana w zakresie 45-50 cm. Rozkładany medalion na zdjęcia jest wyposażony w 2 zdjęcia.
OBSŁUGA ZDJĘCIA: Prześlij tutaj bezpośrednio zdjęcia, a otrzymasz medalion gotowy do podarowania wraz ze
zdjęciami. Alternatywnie możesz samodzielnie wkleić obraz w domu za pomocą dostarczonego szablonu.
Grawerunek etui: dzięki grawerunkowi w kształcie serca na etui stworzysz wspomnienie na całe życie dla siebie i
ukochanej osoby.
Zestaw prezentowy: łańcuszek w kształcie serca jest gotowy do podarowania w eleganckim etui z torbą, szablonem i
certyfikatem. Szlachetny prezent na każdą okazję, np. Boże Narodzenie, urodziny i Walentynki.
Zrównoważone: biżuteria marki AMOONIC jest stworzona na całe życie. Aby chronić naturę i ludzi, używamy metali
szlachetnych pochodzących z recyklingu do produkcji naszej biżuterii neutralnej dla środowiska.

waga przedmiotu: 0.42 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Szczegóły: medalion w kształcie serca *Treasure* firmy AMOONIC jest wykonany ze
srebra próby 925. Długość łańcuszka jest regulowana w zakresie 45-50 cm. Rozkładany medalion na zdjęcia jest
wyposażony w 2 zdjęcia., OBSŁUGA ZDJĘCIA: Prześlij tutaj bezpośrednio zdjęcia, a otrzymasz medalion gotowy do
podarowania wraz ze zdjęciami. Alternatywnie możesz samodzielnie wkleić obraz w domu za pomocą dostarczonego
szablonu., Grawerunek etui: dzięki grawerunkowi w kształcie serca na etui stworzysz wspomnienie na całe życie dla
siebie i ukochanej osoby., Zestaw prezentowy: łańcuszek w kształcie serca jest gotowy do podarowania w eleganckim
etui z torbą, szablonem i certyfikatem. Szlachetny prezent na każdą okazję, np. Boże Narodzenie, urodziny i
Walentynki., Zrównoważone: biżuteria marki AMOONIC jest stworzona na całe życie. Aby chronić naturę i ludzi,
używamy metali szlachetnych pochodzących z recyklingu do produkcji naszej biżuterii neutralnej dla środowiska.
Opis produktu: Wymiary: Długość: 14 mm Szerokość: 14 mm
marka: Amoonic
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: FF03SS92545
styl: Grawerunek etui: symbol serca
kolor: elegancka
waga opakowania przedmiotu: 0.42 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017509175



Wymiary medalionu Długość: 14 mm, Szerokość: 14 mm

Rodzaj metalu Srebro próby 925

Długość łańcuszka Regulowana 45-50 cm

Waga medalionu 0.42 kg

Typ biżuterii Medalion bez kamieni szlachetnych

zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849186031
numer modelu: FF03SS92545-16
rodzaj łańcucha: Trace
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Amoonic Medalion damski w kształcie serca, srebro próby 925, otwierany, łańcuszek 45-50 cm,
serwis do przesyłania zdjęć i grawerunek w etui I prezent od serca, Bez kamieni szlachetnych
rodzaj klejnotu: Bez kamieni szlachetnych
metalowa pieczątka: 925 Sterling Silver

Parametry

Zdjęcia
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